Montage moteur
Extrait – Programme Système
© by Nozag - 2015001
Sur nous
Votre réussite nous importe – nous contribuons à votre succès
Aujourd’hui des avantages indiscutables de compétitivité sont liés à la flexi-
bilité, rapidité, innovation et optimisation permanente. Nous considérons le
temps comme un facteur majeur de la compétitivité. Pour des marchés clai-

Résistance aux court-circuits 	 oui	 no
Sécurité inversion de polarité	 oui	 no
Exemple de commande
Di
am
èt
re
 d
e
fla
sq
ue
Ty
pe
Di
am
èt
re
 d
e
l’a
rb
re
N
om
br
e
d’
im
pu
ls
io
ns
DIG   –   160   –   19   – 25
Autre nombre d’impulsions sur demande.
INKR Emetteur d’impulsations incrémentiel
Caractéristiques électriques
Impulsions 512,1024,2048
Tension de fonctionnement +10V +30V, +5V +30V
Voies de sortie Push-Pull, Line Driver, PP/LD
Charge par canal 40 mA maxi.
Compteur de fréquence 100 kHz maxi.
Absorbtion de courant 70 mA maxi.
Durée de vie optoélectrique 100.000 h mini.
Caractéristiques mécaniques, matières
Dimensions s. plan
Arbre creux diam. 10 mm
Charge admissible sur l’arbre (axiale et radiale) 20 N maxi.
Flasque aluminium
Boîtier anti-corrosion
Arbre acier inoxydable amagnétique
Roulement à billes ABEC 5
© by Nozag - 2015131
5.6	 Frein à ressort
	 Montage moteur
Version Type de-
frein
TB P Moyeu
(Nm) (W) Ø L D
NSE5 SL/RL FDB 08 5.0 22 11 46 89
SN/RN FDB 08 5.0 22 11 46 89
NSE10 SL/RL FDB 08 5.0 22 14 46 89
SN/RN FDB 10 10.0 28 14 54 109
NSE25 SL/RL FDB 10 10.0 28 16 54 109
SN/RN FDB 13 20.0 34 16 62 135
NSE50 SL/RL FDB 13 20.0 34 20 62 135
SN/RN FDB 15 40.0 42 20 69 155
NSE100 SL/RL FDB 15 40.0 42 25 69 155
SN/RN FDB 17 60.0 50 25 81 175
Frein à ressort FDB
En courant continu: P = U x I                       I = P